[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   20 июля 2023  г.

	№
	70-1

О заверении Перечня кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, выдвинутых
Местным политическим советом Местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района
по многомандатным избирательным округам

              Рассмотрев документы, представленные 18 июля 2023 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляющая полномочия по  подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам в количестве 20 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенную копию настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, выдвинутых Местным политическим советом Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района  по многомандатным избирательным округам.

               3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кимовский район в разделе территориальная избирательная комиссия

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кимовского района Тульской области
от 20 июля 2023 г. № 70-1

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва,
выдвинутых
Местным политическим советом Местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кимовского  района
по многомандатным избирательным округам

Многомандатный  избирательный округ № 1

1. АВЕРЬЯНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА, 12.10.1985 г.р., место рождения: ГОР.КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, г. Кимовск,
2. АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА, 15.01.1956 г.р., место рождения: деревня Кашино Кимовского района  Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, гор. Кимовск,
3. МОТОРИН АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, 24.03.1975 г.р., место рождения: Г.УШ-ТОБЕ ТАЛДЫ-КУРГАНСКАЯ ОБЛ. РЕСП.КАЗАХСТАН, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г.КИМОВСК,
4.  САЛИХОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 21.02.1963 г.р., место рождения: ДЕР.МОШКОВО КИМОВСКОГО Р-НА ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, Кимовский район, гор. Кимовск,
5. ФАТЕЕВА ЛЮБОВЬ АФАНАСЬЕВНА, 23.11.1953 г.р., место рождения: ГОР.КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, г. Кимовск,
Многомандатный  избирательный округ № 2

1. ГОМОНОВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА, 06.10.1963 г.р., место рождения: ГОР.КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., ГОР.КИМОВСК,
2. ДЕМИДОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, 15.10.1979 г.р., место рождения: ГОР.КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: Тульская область, гор. Кимовск,
3. ЗАЙЦЕВА ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА, 06.11.1973 г.р., место рождения: Г. КИМОВСК ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г.КИМОВСК,
4. МИХАЛЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, 20.12.1969 г.р., место рождения: ГОР. КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ГОР.КИМОВСК,
5. ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ, 10.10.1968 г.р., место рождения: ГОРОД  КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., Кимовский Р-Н, ГОРД. КИМОВСК,

Многомандатный  избирательный округ № 3

1. БУЯНОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, 03.10.1982 г.р., место рождения: ДЕР.ФЕДОРОВКА ТЕРЕКТИНСКОГО Р-НА РЕСП. КАЗХАХСТАН, адрес места жительства: Тульская область, г.Кимовск,
2. ГРЕБЕНЩИКОВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ, 15.06.1983 г.р., место рождения: ГОРОД КИМОВСК ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г.КИМОВСК,
3. ЕВЛЮХИН ИЛЬЯ ИЛЬИЧ, 19.02.1987 г.р., место рождения: ГОР. КИМОВСК ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства: Тульская область, гор.Кимовск
4. КОРНЮШИНА АЛЛА ВЛАДИМИРОВНА, 30.07.1979 г.р., место рождения: Г. ВИТЕБСК БЕЛОРУССИЯ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г. КИМОВСК,
5. МЕДВЕДЕВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ, 01.06.1990 г.р., место рождения: ГОР. САРАТОВ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ГОР. КИМОВСК,

Многомандатный  избирательный округ № 4

1. ВИКТОРОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 23.08.1969 г.р., место рождения: ГОР. КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ГОР. КИМОВСК
2. ГУСЕВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ, 14.01.1977 г.р., место рождения: ГОРОД КИМОВСК ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г.КИМОВСК,
3. СМИРНОВА НАТАЛЬЯ ГЕОРГИЕВНА, 28.07.1962 г.р., место рождения: ГОР. КИМОВСК ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ГОР. КИМОВСК.
4. СУББОТИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА, 23.09.1993 г.р., место рождения: ГОРОД КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, Г. КИМОВСК.
5. ФАТЕЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 10.02.1995 г.р., место рождения: ГОРОД КИМОВСК ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: ТУЛЬСКАЯ ОБЛ., КИМОВСКИЙ Р-Н, ГОР. КИМОВСК,

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина